


Tämä suosittu reitti vie Lohtajan kirkon-
kylästä kangasmetsän ja Vattajan 
hiekkadyynien läpi Ohtakarin värikkää-
seen kalastajakylään. Reitin varrelta 
löytyy lintutorneja, laavuja ja nuotio-
paikkoja. Polku kulkee osittain lampaid-
en laidunalueella, joten valmistaudu 
yllättäviin kohtaamisiin. Huomioi myös 
Puolustusvoimien ampuma- ja harjoi-
tusalueen varoilmoitukset. Myös tällä 
reitillä on oiva mahdollisuus pitää tauko 
15 km pituisella hiekkarannalla ja 
pulahtaa mereen. 

Oletko kuullut kummitustarinoita Harrbå-
dasta? Harrbådan neidon tarina saa 
kylmät väreet kulkemaan selkäpiitä 
pitkin. Mikäli kummitukset eivät kuiten-
kaan ole sinun juttusi, löytyy Harri-
niemestä myös kiva retkeilyreitti ja paljon 
linnustoa lintubongareille.
Harriniemeen vie rauhallinen tie, joka on 
talvipyöräilijöiden suosiossa. Kaunis 
luontokohde jokaisena vuoden aikana. 
Reitin varrella Santahaassa grillipaikka.

Reitti lähtee Halkokarilta (Kaanaan-
maantien varresta) ja päättyy Trullevin 
nokalle. Hyvänä lähtöpaikkana toimii 
myös Vasikkasaaren leirikeskus. Reitti 
kulkee vaihtelevissa metsä- ja merenran-
tamaisemissa. Reitin varrelta löytyy kaksi 
laavua, Punakallioilta ja Valkohietalta, 
joissa molemmissa myös käymälät. 
Uimapuku on hyvä pakata mukaan 
kuumina kesäpäivinä, sillä reitin varrella 
on kaksi upeaa uimarantaa.

Maalaismaisemissa kiemurteleva reitti 
sijaitsee Karhin kylässä.  Pyöräilyreitti 
erkaantuu Rantatieltä pienempiä teitä pitkin 
kohti merenrantaa. Ihastele ainutlaatuista 
luontoa, merenrantaa sekä maalaismaise-
maa. Karhin reitin voi yhdistää Kokkolasta 
asti ja vastaavasti jatkaa Vattajan halki 
Ohtakarin kalastajakylään

Vattaja

Harrbådan majakka Halkokari-Trullevi

Seututie 749 puikkelehtii kauniin saaris-
ton läpi Kokkolasta Pietarsaareen. 
Matka ilman museo- ja kahvilavierailuja 
on n. 35 km. Reitti kulkee pyörä- ja 
rauhallisilla kyläteillä sekä tietenkin 
seitsemän sillan yli. Taukopaikkoja löytyy 
monenlaisia, suosituimpana tietenkin 
Öjan kalastajakylässä sijaitseva Cafe 
Bryggan. 

7-sillan saaristotie

Karhin reitti

Kokkolan pyöräilyreitit
löydät outdooractive.fi


